
V4 LD V5

Søndag 19. januar 2025 kl. 12.45Baneprogram   /  Pris 30,-

Charlottenlund Travbane
Bane 01

Venter første sejr til  
Galliano Peak i regi Steen Juul? 
Otto Hallings Mindeløb



Det Danske Travselskab 
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund 

KONTAKT

Forsidefoto:  Galliano Peak. Foto: Burt Seeger

DAGENS TIDER

www.travbanen.dk 
info@travbanen.dk 
Tlf.: (+45) 88 81 12 01 

VELKOMST

Velkommen på ”Lunden”

Som ny direktør vil jeg på banens vegne 
byde alle velkommen til en dejlig løbsdag 
og en spændende sæson.
En sæson hvor vi vil bestræbe os på at 
fastholde alle de smukke traditioner i 
travsporten, og samtidig forsøge at fin-
de de helt rigtige nye tiltag, som kan gøre 
Charlottenlund Travbane, til det sport -og oplevelse 
sted som det har været tiltænkt.

Velkommen til Otto Hallings mindeløb!
På Lunden mindes vi i løbet af året en del af de største 
personligheder der har beskæftiget som med trav-
banen. Denne søndag er hovedbegivenheden Otto 
Hallings Mindeløb, hvor vi mindes Otto Halling der på 
hans tid havde stor indflydelse travbanens udvikling. 
Otto blev medlem af travbanens bestyrelse fra 1926 
og allerede året efter blev Otto Halling næstformand 
og var sammen med til at arrangere en internationale 
travsportskonference. I årene 1931-40 var Otto Halling 
endvidere overdommer på Charlottenlund Travbane, 
og senere var han en drivkraft bag byggeriet af den 
store tribune som vi kender den i dag, ligesom han også 
stod bag omlægning af banen, hvor man gik fra at køre 
højre rundt til at køre venstre rundt som vi kender det 
i dag. 

Foruden bestyrelsesposten i Det Danske Travselskab 
var Otto Halling igennem en årrække (fra 1926) også 
formand for Dansk Travklub, medlem af bestyrelsen 
for Dansk Travsports Centralforbund (stiftet 1942), 

11.45 	 Prøvestarter
11.53 	 Prøvestarter
12.45 	 1. løb – V4/1
13.06 	 2. løb
13.28 	 3. løb – LD/1 & V5/1
13.50 	 4. løb
14.11 	 5. løb
14.31 	 6. løb
14.51 	 7. løb
15.09	 8. løb
15.27	 9. & sidste løb

bestyrelsesformand for Dansk Travsports Alderdoms-
hjem, protektor for Dansk Trav-Trænerforening (i dag: 
“Dansk Travtrænerforening af 1909”), medlem af for-
retningsudvalget for Landsorganisationen for lettere 
Hesteavl i Danmark (konstitueret formand fra 1943)
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Bokse:  
Selskabets officielle opstaldnings-
liste er til enhver tid afgørende 
for berettigelse til brug af bokse. 
Ibrugtagning af ikke tildelte bokse 
medfører en afgift på kr. 500,- pr. 
hest.  

Deltagerantal: 
I voltestart kan der højst starte 8 
(5+3) heste i én volte. (Hest spor 6 
skal ligge bag spor 1 i volten) I auto-
start kan der højst starte 8 heste 
i første række. I autostartløb på 
1600 meter kan der dog højst star-
te 10 heste (6+4): Indrykning i 2. 
række sker således at flest mulige 
ekvipager skal have 2 valgfri spor – 
startende med hesten i inderbanen.

Dyrlæge:
Er til stede fra 2 timer inden første 
løb til 20 min. efter sidste løb.

Fotograf:
Burt Seeger, Tlf. 40 87 20 22 
Se og køb vinderbilleder på  
www.racehorsephoto.dk. 

Hovedfunktionærer:
Landsdommer: Kim Kabling
Overstarter: Thomas Friis
Totalisatorforstander: 
Kjeld Vedderkop

Nummerskilte: 
Nummerskilte skal afleveres pæne 
og rengjorte i vægten inden væg-
tens lukketid. Hvis dette ikke sker, 
så idømmes en bøde på 250 kr. pr. 
sæt til den ansvarlige træner.

Parkering på staldområde på 
løbedage: 
Det er kun tilladt for hestetranspor-
ter at parkere på Lundens staldter-
ræn på løbedage. Alle andre henvi-
ses til parkeringspladsen udenfor 
staldområdet. Al parkering inden-
for staldområdet er på eget ansvar. 
Bøde vil blive udstedt, hvis reglerne 
ikke overholdes.

Prøvestart:
Prøvestarter køres 60 min. og 53 
min. inden første løb, med mindre 
andet er anført i programmet.
I løb med autostart op til 20.000 kr. 
vil der være en ekstra prøvestart 
direkte efter præsentationen og 
afcantringen (med 3. min til start)
 
Vægten:
Vægten åbner 2 timer før første 
løb og lukker 30 min. efter sidste 
løb.

Ændringer skal meddeles 
til banen: 
Banen har på løbsdage åbent fra kl. 
10.00 ved helligdagsløb og fra kl. 
09.00 på 888 112 01. 

Ærespræmier:
Ærespræmier afhentes i vinder-
cirklen lige efter det enkelte løb

BANEINFO FOR AKTIVE

Bespisning i Lunden:

DAGENS RET: 
Krebinetter med kartofler  

og grøntsagsstuvning 

Pris 119,- 

CAFÉ LUNDEN TILBYDER

Vi tilbyder som altid store flotte stykker 
smørrebrød til en rimelig pris.  

Smørrebrød el. ostemad 
Kr. 39,-

2 x smørrebrød  
+ øl eller vand
Kr. 100,-

Kaffe og kage: 

Kr. 49,-

 Book bord og få de bedste pladser, send en e-mail til info@travbanen.dk 

Andet mad på dagen: 
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Det er tid til at vi skal hylde alle de store oplevelser 
og præstationer i året det gik 

Køb din billet til Årets Championats fest på Lunden allerede nu !

Sted og tid:
Charlottenlund Travbane
Indgang: Grand B
Dato 22. februar 
Ankomst kl. 17-18:00
Spisning fra kl. 18:30
Årets priser overrækkes efter hovedretten

Fest sammen med dine venner...
Du kan bestille bord og sidde sammen med dine venner fra den stald du 
er tilknyttet. Aftal hvem af jer der koordinerer dette og send en samlet 
e-mail til info@travbanen.dk (Man kan kun komme ønsker til hvem man 
sidder sammen med ved en samlet bestilling / mail vedr. dette).

Maden
Vi skal starte med at have en forret med laks der anrettes og serveres 
ved bordene. Derefter skal vi have en buffet med lækre stege og 
tilbehør.  
Slutteligt vil der være kaffe og kage til.

Priser Championats menu 
Spisning uden drikkevarer kr. 249,-
Spisning inklusiv fri vin, øl og vand hele aften kr. 395,-
Tillæg for bus fra Skovbo kr. *50,-
*Transport til og fra Skovbo kræver 20 tilmeldte gæster til turen,  
opnås der ikke dette antal, tilbagebetales de 50 kr. der er opkrævet for busturen. 

Nyhed...2
Bliv afhentet med bus på Skovbo kl. 16:30 og bliv kørt retur efter 

festen

Nyhed...1
Bliver vi nok mennesker denne skønne lørdag aften skal vi naturligvis holde feste i Grand B som travbanen fik tilbage på egne hænder i slutningen 

af 2024.

Tilmelding & Billetsalg
Tilmelding skal ske senest 
torsdag d. 13. februar
 - Køb din billet via Tickster 
via hjemmesiden eller køb 
billetten i informationsbo-
den i Spillehallen.

Køb din 
billet her
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Monté
Nr. Navn St. 1 2 3 Præmie

TRAVTOPPEN 2025 Efter seneste løbsdag

Trænere
Nr. Kusk St 1.plads 2.plads 3.plads Præmiesum

1 Henrik Thomsen 2 2 0 0 22.500
2 Michael Lønborg 3 2 0 0 25.000
3 Steen Juul 4 1 0 0 14.950
4 Rene Kjær 4 0 2 0 12.500
5 Axel Jacobsen 2 0 2 0 12.500
6 Birger Jørgensen 3 0 1 1 10.400
7 Anders F. Jensen 2 0 0 2 5.650
8 Søren Johansson 3 0 0 1 4.500
9 Ulrik Christoffersen 1 0 0 1 3.150

Heste
Nr. Navn St 1.plads 2.plads 3.plads Præmiesum

1 Cash Heavy (S) 1 1 0 0 12.500
2 Havana Sotto 1 1 0 0 12.500
3 Hands Up Cash 1 1 0 0 12.500
4 Jollys Ice 1 1 0 0 12.500
5 Giantstone 1 1 0 0 10.000
6 King Darling 1 1 0 0 10.000
7 Giggler (S) 1 1 0 0 10.000
8 Galant Gejs 1 1 0 0 5.000

Amatører
Nr. Navn St 1.plads 2.plads 3.plads Præmiesum

1 Iver Jessen 3 1 0 1 8.500
2 Nicolaj Haagensen 3 1 0 0 11.400
3 Jens Simoni 1 1 0 0 12.500
4 Johnny Jensen 1 0 1 0 6.250
5 Nicolai Olsen 1 0 1 0 2.500

Jockeys
Nr. Navn St. 1 2 3 Præmie
1 Niclas Steinlein 3 0 0 0 3.750
2 Christian Nissen 1 0 0 0 1.850

Oppassere
Nr. Navn 1. pladser
1 Josephine Olsson 1
2 Cecilie Juul 1
3 Victoria Lønborg 1
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Entré: 
Køb billet på www.tickster.com eller 
i døren kr. 75,-

Parkering: Gratis

Wi-Fi 
Navn: DTS GUEST
Kode: travbanen

Del dine oplevelser
Vis os, hvordan i har tilbragt jeres 
dag i Lunden - brug hasttagget 
#gåmedilunden

Følg os på de sociale medier:

 Charlottenlundtravbane

 �Lunden I Charlottenlund 
Travbane

Næste løbsdag
Søndag den 2. februar kl. 12:45

Vi ønsker alle en dejlig dag i LUNDEN

BANEINFO

Der tages forbehold for trykfejl

I Café Lunden kan du på løbsdage købe smørrebrød  
samt en dagens ret til rimelige priser

INFO TIL DE AKTIVE:
 
Det er et stort arbejde at få staldplanen til at gå op til hver løbsdag. Boksene der fremgår af staldplanen 
skal ordnes inden hestene ankommer, og dette arbejde er allerede i gang i det øjeblik startlisten er klar.

Derfor skal vi fra og med denne løbsdag have evt. ønsker til staldplanen tilsendt via e-mail til zo@trav-
banen.dk senest 24 timer efter at startlisten er udkommet. Der garanteres ikke for at alle ønsker kan 
efterkommes.
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SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din hest være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING

Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. TRIO

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

Find vinderen af to forudbestemte løb. Indskud 5 kr. 
pr. kombination.DD / LD
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S
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Banens omkreds: 	 950 meter
Bredde: 	 Cirka 20 meter
Opløb: 	 200 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Høj
Belægning:	 Stenmel
Snorestart: 	� Maksimum otte heste i hver volte, 

fem i forreste volte
Autostart: 	� Otte heste i første række, seks ved 

1.600 meter.

Opmærksomheden henledes på, at 
minimumsalderen for spil i totalisatoren i 
henhold til lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

DAGENS TIPS

1.afd: 6-7-3 (2)

2.afd: 3-2-1 (5)

3.afd: 6-7-5-4 (1)

4.afd: 10-4-5-2 (6)

Pris: 288 kr.

V4
FORSLAG

1.afd: 6-7-5-4 (1)

2.afd: 10 (4)

3.afd: 7-4-3-9 (5)

4.afd: 3-6-2-5 (1)

5.afd: 4-5-6-7-8 (1)

Pris: 320 kr.

V5
FORSLAG

1.afd: 6-7-5-4 (1)
2.afd: 10 (4)
Komb: 4

LD
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.

GU
L 1

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 12.45

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 350.000 kr.
 2000 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

CH20250119-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul
ca kl 12:45

ZUMA LEE* (SE) 2000:1 13,8AK 15,5M 122.499

1
6,mkbr. hp. v Truculent - 25:  1  0-0-0  17,5a  977 24:  17  0-1-0  13,8a  28.075 Tot:  38  1-2-2
Simb Tracy v Pearsall Hanover Lorentzen J Jæ 26/10 -2 6/ 2160 0 15,6 - - 3123 -

Lorentzen J Jæ 6/11 -7 8/ 1640 6 13,8 a - - 1940 -
Lorentzen J Jæ 26/11 -6 4/ 2160 0 18,5 g - - 680 -
Lorentzen J Jæ 12/12 -7 8/ 1640 5 14,6 a - - 623 -
Lorentzen J Jæ 3/1 -4 2/ 1640 0 17,5 a - - 407 -

Opdr: Lars I. Nilsson & Eva Löfvander
Ejer: Macasata AB

cc Hvid/sort/guld,
Lorentzen Jørgen

I'M AL'S PRINCESS 2 14,0AM 17,1K 127.990

2
5,brun. hp. v Excellent Prince - 25:  0  0-0-0  24:  17  1-2-2  14,0a  73.425 Tot:  34  3-4-3
Al's Redhead v Look De Star Kjær R Od 17/9 -5 6/ 2140 4 14,3 a C C S 109 13'

Kristensen R År 29/9 -5 2/ 2340 5 17,8 C C S 289 38'
Rosleff V Od 22/11 -5 1/ 1640n 2 16,0 a c c A 111 10'
Andersen KK År 20/12 -4 7/ 1800 4 17,3 a c c S 121 10'
Kristoffersen O År 30/12 -4 4/ 1800 6 18,3 c c S 169 7'

Opdr: Martin Hansen
Ejer: Martin Hansen

cc Sort/hvid/orange/reklame,
Od Ecce Ken (Hansen M)

ICE COOL MONEY 3 13,6AM *16,2M 134.950

3
5,brun. hp. v Maharajah - 25:  0  0-0-0  24:  11  0-0-1  13,6a  21.450 Tot:  19  3-1-2
Fashion Brodda v S J's Caviar Uhrberg T Ål 20/10 -2 1/ 2140 5 14,0 a c c S 479 30'

Juul S Sk 8/11 -7 4/ 2060 5 14,5 a C C S 137 15'
Juul S Od 22/11 -4 6/ 2160n 0 17,3 c c S 351 38'
Juul S År 20/12 -4 8/ 1800 3 16,7 a c c S 59 10'
Steinlein N Ch 27/12 -7 6/ 2000n 5 17,7 a c c S 233 13'

Opdr: Niels Hundebøll
Ejer: Hundebøll Finance A/S

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen

IMPRESSIVE HANCOCK 4 14,1AK *17,4M *14,3AM 139.911

4
5,lbr. h. v Muscle Massive - 25:  0  0-0-0  24:  13  1-1-2  14,1a  22.900 Tot:  29  6-1-2
Mosta G T v Offshore Dream Uhrberg T Ch 25/8 -7 10/ 2000 0 15,2 ag c C S 690 50'

Juul S Ch 26/9 -5 1/ 2020 4 17,5 g c c S 32 6'
Juul S Ål 20/10 -2 2/ 2140 0 14,9 a C C S 175 30'
Juul S Ch 3/11 -6 2/ 2520 3 17,6 c c S 23 6'
Juul S Ch 24/11 -8 3/ 2000n 0 18,4 a c c S 44 10'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Torben Hindsgaul

cc Grøn/hvid/logo,
Ny Kjær Rene (Ladegaard M)

GIZMO HYRDEHØJ 5 13,1AK 15,2M 14,2AM 170.950

5
7,brun. v. v Gigant Neo - 25:  1  0-1-0  15,2a  5.000 24:  19  0-2-3  13,1a  36.050 Tot:  66  6-8-9
N S Hyrdehøj v S J's Photo Jensen L Ål 14/11 -5 1/ 2160 5 17,4 c c S 461 7'

Andersen KK Ål 29/11 -4 5/ 2140 d g a c c S 451 10'
Andersen KK Ål 7/12 -2 1/ 2180 3 17,6 c c S 328 8'
Andersen K Sk 24/12 -6 4/ 2060 d g a C c S 403 15'
Kjær R Sk 3/1 -2 4/ 2060 2 15,2 a c c S 102 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Jensen L)a

GAUGUIN 6 14,0AM 14,8M 190.458

6
7,brun. v. v Prodigious - 25:  0  0-0-0  24:  16  1-2-3  14,0a  76.812 Tot:  52  6-6-4
Turmalin Hoff v Love You Sjunnesson J Ch 24/8 -4 2/ 2970 5 15,6 C c S 343 25'

Christiansen S Ch 26/9 -5 2/ 2020 3 16,9 C c S 75 6'
Christiansen S Ch 3/11 -3 1/ 2040 1 15,1 g C C S 52 10'
Christiansen S Ch 24/11 -4 3/ 2040n 2 15,9 C C S 48 50'
Christiansen S Ch 27/12 -4 2/ 2040n d g10 C C S 31 13'

Opdr: Preben & Frank Sørensen
Ejer: Team Gauguin (A.Jacobsen)

cc Sort/hvid,
Jacobsen Axel

GENDRY (SE) 7 13,2AK 14,9K 14,1AM 192.367

7
6,sort. hp. v Magic Tonight - 25:  1  0-1-0  14,9a  6.250 24:  17  0-1-1  13,2a  28.669 Tot:  36  1-4-7
Gisela Ås v Infinitif Degn F Od 1/11 -7 2/ 2180 d g c c S 82 10'

Kjær R Ch 24/11 -8 6/ 2000n 2 17,5 a c c S 94 10'
Kjær R Ch 15/12 -5 7/ 2000 4 15,5 a c c S 198 10'
Ecce K Ch 27/12 -5 4/ 2000n 0 16,4 a c c S 142 13'
Jørgensen B Ch 5/1 -2 4/ 2000 2 14,9 a c c S 66 13'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Stald Forgive Me

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Haagensen A)

V4-1
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.

Endnu en søndag med væddeløb på 
Lunden, hvor Axel Jacobsen synes at 
lægge for med en spændende chan-
ce i 6 Gauguin. Hesten har på det 
seneste startet i amatørsammen-
hæng med stor succes, lige på nær 
senest, hvor den tidligt galoppere-
de sig bort som en af favoritterne. 

Er den tilbage i fejlfri udgave her, er 
det en god chance. 7 Gendry ligner 
også en hest, der snart kommer på 
vinderpladsen. Senest overlod den 
spidsen til Havana Sotto, men fik 
chancen i opløbet og nærmede sig 
op mod mål, men forbi kom den al-
drig. 3 Ice Cool Money er lidt opad i 

form, hvilket den især viste i Aarhus, 
hvor den, trods at have tabt meter i 
hver sving, kom susende til slut. 2 og 
5 holder også fornuftig form og kan 
være triochancer.

TIPS 6 Gauguin - 7 Gendry - outs: 3 Ice Cool Money

V4-SPILLET STARTER HERV4-SPILLET STARTER HER
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 
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HorseLux Amatørløbsserie.

 3-14-årige højst 200.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 40.001 kr, 40 m ved 90.001 kr
 Præmier: 10.000-5.000-2.400-1.600-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

CH20250119-2

V4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 13:06

HOW ABOUT IT 2000:1 17,2M 16,2AM 22.042

1
6,rød. v. v Love You - 25:  0  0-0-0  24:  7  0-3-0  17,2  15.244 Tot:  17  0-3-0
Nobody's Avenue v Goetmals Wood Jacobsen A Ch 31/3 -1 1/ 2040 d g c c S 158 9'

Jacobsen A Jæ 9/5 -1 5/ 2140 0 17,0 ag - - 250 -
Jacobsen A Ch 16/6 -1 4/ 2000 2 16,2 ag c c S 28 6'
Christiansen S Ch 7/7 -1 3/ 2000 2 17,2 c c S 35 9'
Jacobsen A Ch 21/7 -8 6/ 2000 d g a c c S 94 10'

Opdr: Fr.och Pr.Sørensen - Larsen & Larsen I/S
Ejer: Langesø (A.Jacobsen) m. flere

cc Grøn/sort,
Christiansen Steffen (Jacobsen A)

ATLANTIC (SE) 2 17,7K 14,3AK 17,1AM 32.750

2
4,brun. hp. v Campo Bahia - 25:  1  0-0-0  1.250 24:  13  2-0-4  17,7  31.500 Tot:  14  2-0-4
Credifice v Credit Winner Juul S Od 19/10 -2 3/ 2140 5 18,1 c c S 42 8'

Juul S År 15/11 -5 3/ 1800 3 17,7 C C S 24 10'
Juul S År 30/11 -3 2/ 1800 4 16,9 a C c S 67 8'
Juul S År 20/12 -3 4/ 1800 6 18,0 a C c S 63 10'
Steinlein N Ch 5/1 -4 1/ 2000 5 17,1 a C c S 201 13'

Opdr: Jerry Bengtsson
Ejer: Søren Mortensen m. flere

cc Mørkegrøn/grå,
Haagensen Nicolaj (Christoffersen U)

ISSUES HYRDEHØJ 3 16,2M 16,2AM 26.400

3
5,rød. v. v Love You - 25:  1  0-1-0  5.000 24:  7  2-1-1  16,2  21.400 Tot:  8  2-2-1
Czenia v S J's Photo Andersen K Sk 22/10 -1 4/ 2060 2 16,6 a c c S 138 8'

Kjær R Od 1/11 -3 2/ 2140 3 16,2 c c S 71 8'
Andersen KK Ål 16/12 -1 8/ 2140 5 17,9 a c c S 73 8'
Andersen K Ål 29/12 -2 12/ 2140 0 17,7 a c c S 406 10'
Kjær R Ch 5/1 -7 3/ 2000 2 16,2 a c c A 55 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karina (Jensen L)a

GRØNÆRT 2020:1 *15,2M 13,8AK 15,1AM 89.863

4
7,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  13  1-0-0  15,3  7.800 Tot:  43  4-4-3
Whoopi v Victor Victor Nielsen A Ny 16/11 -10 2/ 2200n 6 20,7 g c c S 24 3'

Jonassen R Ch 24/11 -5 4/ 2000n d g a c c S 302 10'
Nissen C Ch 1/12 -8 7/ 2000 d g7 a c c S 413 10'
Nielsen A Ch 15/12 -8 1/ 2040 0 17,7 c c S 422 10'
Nielsen A Ch 27/12 -9 3/ 2000n 4 18,6 c c S 54 8'

Opdr: Anette Herløv
Ejer: Anette Herløv

cc Sort/sølv/logo,
Nielsen Anders H. (Herløv A)a

HR SKOV 2 16,5M 13,8AK 14,3AM 65.300

5
6,lbr. h. v Michael's Turn - 25:  0  0-0-0  24:  12  1-3-3  16,5  37.800 Tot:  23  2-7-3
Walkabout Shadow v Leonardo Grif Køhler J Od 4/10 -9 10/ 1640 3 13,8 a c c S 527 8'

Køhler J Od 19/10 -2 6/ 2160 2 16,5 c c S 103 8'
Køhler J Ny 2/11 -5 8/ 1640 0 16,0 ag c c S 29 7'
Køhler A Od 21/12 -4 1/ 2160n 6 18,1 c c S 49 7'
Køhler J År 30/12 -6 1/ 1800 5 17,3 a c c S 176 13'

Opdr: Susanne V. Skov
Ejer: Chanette Bentsen & Adam Køhler

cc Blå/gul,
Od Køhler Adam (Køhler J)

MIDAS DI QUATTRO (SE) 3 15,1M 15,9AK 64.450

6
6,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  0  0-0-0  24:  20  0-3-2  15,1  23.200 Tot:  48  0-11-5
Nimble di Quattro v Varenne Jonassen A Ch 14/10 -7 3/ 2000 0 17,2 c c S 145 10'

Jonassen T Ch 10/11 -2 1/ 2020 5 15,1 c C S 634 15'
Jonassen T Ch 24/11 -3 6/ 2000n 2 16,9 a c C S 194 10'
Jonassen A Ch 15/12 -2 6/ 2000 0 15,9 a c c S 553 10'
Jonassen T Ch 27/12 -4 2/ 2020n 0 opg g c C S 104 13'

Opdr: Stal Quattro V.O.F.
Ejer: Emma,Lisbeth & Anders Jonassen

cc Grå/bordeaux/hvid,
Jonassen Tobias (Jonassen E)a

I'M JONAS JOINT 4 16,5M 16,0AM 52.750

7
5,brun. v. v Wishing Stone - 25:  0  0-0-0  24:  12  1-3-3  16,5  37.750 Tot:  17  1-5-4
Blue Star Miracle v Muscle Memory Søndergaard P Ch 2/6 -6 5/ 2000 5 16,5 C C S 526 15'

Søndergaard P År 14/6 -4 6/ 2360 0 18,5 a c c S 636 20'
Søndergaard P År 30/6 -11 7/ 1800 4 18,8 C C S 82 20'
Søndergaard P Ch 15/12 -8 1/ 2020 6 17,6 c c S 346 10'
Søndergaard P Ch 27/12 -4 3/ 2020n 2 17,4 c c S 375 13'

Opdr: Peter Søndergaard
Ejer: Lea & Peter Søndergaard

cc Grøn/blå,
Søndergaard Petera

GIA JOINT 2040:1 15,5M 14,3AM 151.197

8
7,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  21  4-4-2  15,5  79.197 Tot:  43  9-8-4
Blue Star Miracle v Muscle Memory Andersen T D Od 27/10 -4 3/ 2160 2 16,5 C C S 212 6'

Andersen T D Od 1/11 -9 1/ 2180 1 15,8 C C S 62 10'
Andersen T D Ch 24/11 -4 2/ 2040n 0 18,8 c c S 164 50'
Andersen T D Od 6/12 -6 3/ 2140 0 opg ag C C S 309 10'
Andersen T D Od 21/12 -6 6/ 1640n 3 15,7 a c C S 130 8'

Opdr: Peter Søndergaard
Ejer: Martin & Louise S. Christensen

cc Blå/reklame,
Jessen Iver (Christensen M S)a

GUBERNACULUM W A 2 15,2M 13,7AK 14,5AM 104.942

9
7,brun. v. v Michael's Turn - 25:  0  0-0-0  24:  14  0-2-1  17,5  16.550 Tot:  34  3-5-3
Coola Superba v Turbo Thrust Steinlein N Ny 17/10 -3 2/ 1640 2 13,7 a c C S 191 7'

Jensen A Ny 2/11 -4 4/ 2140 0 16,9 a c c S 206 7'
Uglebjerg A Ch 24/11 -9m 3/ 2000n 0 17,4 a c c 157 9'
Jensen A Ch 1/12 -6 6/ 1600 0 15,0 a c c S 94 10'
Jensen K Ch 15/12 -9m 1/ 2000 3 18,5 c C 50 9'

Opdr: Ania Holm & Winnie Mortensen
Ejer: Lisbeth & Nicolai Brender Haagensen

cc Sort/rød,
Haagensen Nicolai B. (Brender Haagensen L)a

BL
Å 2 HorseLux Amatørløbsserie

3-14-årige højst 200.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 40.001 kr, 40 m ved 90.001 kr
Præmier: 10.000-5.000-2.400-1.600-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.06

V4-2
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HorseLux Amatørløbsserie
3-14-årige højst 200.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 40.001 kr, 40 m ved 90.001 kr
Præmier: 10.000-5.000-2.400-1.600-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.

Dagens andet løb ligner på forhånd 
et opgør, hvor tillægshestene synes 
at få svært ved at komme ind i le-
gen mod gode spidsheste. 3 Issues 
Hyrdehøj sad længe fast senest 
inde bagved den førende og kom 
først fri, da den udvendige King Dar-
ling havde afgjort. Lignede derfor 
at komme i mål med kræfter sparet, 

som den så er klar til at bruge her. 
2 Atlantic starter for første gang 
ud i sit nye regi, og det ligner en god 
opgave, man har fundet til hesten. 
Senest så den ganske frisk ud inde 
i ryg, men da den skulle bagom og 
byde sig til, havde den ikke så meget 
sparet. Outsider her sammen med 1 
How About It, der ikke har startet 

længe, men har god kapacitet fejlfri. 
Det er blevet til mindre placeringer 
de seneste gange for 5 Hr Skov, 
men for tre starter siden galoppe-
rede den en topplacering væk rundt 
sidste sving på Falster, hvor den el-
lers kom i et godt stød.

TIPS 3 Issues Hyrdehøj - 2 Atlantic - 1 How About It - outs: 5 Hr Skov

STARO QUENTIN (SE) 3 16,0M 13,2AK 14,4AM 138.608

10
6,brun. v. v Resolve - 25:  0  0-0-0  24:  11  1-2-2  16,0  35.416 Tot:  35  3-7-5
Nirvana F H v S J's Photo Christiansen S Ch 26/9 -4 8/ 2000 1 17,4 a C C A 19 6'

Sjunnesson J Jæ 15/10 -2 6/ 2140 0 15,2 a - - 66 -
Sjunnesson J Jæ 12/11 -2 1/ 2140 0 14,6 a - - 533 -
Kjær R Ch 1/12 -6 5/ 1600 5 14,9 a C C S 36 10'
Mühring M Ch 27/12 -4 1/ 2040n 5 17,5 C C S 354 13'

Opdr: Staffan B. Nilsson
Ejer: Mikas Mühring

cc Blå/sort/hvid,
Mühring Mikasa

FIRST MONEY DAY 4 14,9M 13,3AK 14,0AM 184.900

11
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  1  0-0-0  1.250 24:  18  1-4-3  14,9  54.000 Tot:  59  8-10-13
Pay Me Money S T v Storstadsbusen Sjunnesson J Od 4/10 -4 8/ 2140 6 14,7 a c c A 216 10'

Christiansen S Ch 14/10 -7 1/ 2020 4 15,1 c c S 32 10'
Andersen S D Ch 25/10 -8 3/ 2060 0 15,2 c c S 78 10'
Kjær R Ny 16/11 -7 6/ 1640n 3 16,2 a c c A 78 7'
Kjær R Ch 5/1 -2 3/ 2000 5 15,3 a c c A 45 13'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Stald Atletico

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demant (Kjær R)
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R
Ø

D 3 Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.28

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 350.000 kr.
 2000 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

CH20250119-3

bV5-1
V4-3
LD-1
Tv Trio  

3
Rød

ca kl 13:28

HAKUNA MATATA 2000:1 13,1AM *14,5M 195.424

1
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  10  1-1-3  13,1a  79.724 Tot:  35  4-5-7
Ups Simoni v Conny Nobell Andersen N Od 17/9 -6 10/ 2140 4 13,1 a C C A 87 20'

Andersen N Åb 28/9 -10 1/ 2640 7 14,2 a - - 455 -
Andersen N Jæ 12/11 -2 7/ 2140 6 14,1 a - - 96 -
Andersen N Jæ 23/11 -6 2/ 2140 0 16,6 - - 467 -
Jørgensen B Od 6/12 -6 6/ 2140 0 15,2 a c c S 54 10'

Opdr: Knud Pedersen
Ejer: Knud Pedersen & Maria P. Andersen

cc Hvid/sort/reklame,
Andersen Nicolaj (Pedersen K)a

FAUST HOVMAND 2 13,3AM 15,7K 198.232

2
8,lbr. v. v From Above U S - 25:  1  0-0-0  1.500 24:  22  1-2-1  15,3a  25.150 Tot:  86  8-8-9
Outcross Dream v Dream Of Gold Madsen Kar Ål 29/11 -7 1/ 2180 3 17,5 c c S 632 7'

Madsen Kar Ål 7/12 -3 1/ 2180 5 18,0 c c S 273 7'
Jensen L Ål 16/12 -6 5/ 2600 0 20,6 C c S 548 7'
Jensen L Sk 24/12 -8 4/ 2000 0 19,1 C c S 205 7'
Madsen Kar Ål 10/1 -5 3/ 2140 4 18,9 c c S 217 7'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

MAGIC TALISMAN (NO) 3 12,8AK 15,4M 246.517

3
8,brun. v. v Dream Vacation - 25:  1  0-1-0  5.000 24:  13  1-3-2  14,2a  23.763 Tot:  43  5-10-6
Netherlee Way v Muscles Yankee Damberg P Ch 26/9 -6 2/ 2040 6 18,5 c c S 35 5'

Damberg P Ny 17/10 -8 1/ 2180 1 17,1 c c S 48 4'
Damberg P Ny 16/11 -10 1/ 2220n 3 19,1 c c S 111 3'
Damberg P Ch 27/12 -9 1/ 2020n 3 17,8 g c c S 128 8'
Damberg P Ch 5/1 -3 4/ 2020 2 15,4 c c S 484 10'

Opdr: Egil Stensland
Ejer: CDJ Gruppen ApS

cc Blå,
Damberg Pera

HAVANA SOTTO 4 12,3AK 14,8M 14,4AM 248.336

4
6,brun. hp. v Bird Parker - 25:  1  1-0-0  14,8a  12.500 24:  21  3-1-1  12,3a  51.222 Tot:  50  8-4-4
Odessa La Marc v Love You Thomsen H Jæ 15/10 -3 7/ 2140 0 14,4 a - - 219 -

Jørgensen B Ny 16/11 -3 1/ 2140n 4 16,3 a C C S 95 15'
Thomsen H Ch 15/12 -4 1/ 2000 0 14,6 a C C S 798 38'
Jørgensen B Ch 27/12 -5 8/ 2000n 4 16,2 a c c S 96 13'
Thomsen H Ch 5/1 -2 8/ 2000 1 14,8 a c c S 63 13'

Opdr: 1887 Consulting A/S
Ejer: Stald Havana

cc Sort/guld/logo,
Ny Jørgensen Birger (Thomsen H)

LOADED OLLE (SE) 5 *11,4AK *14,2M 317.689

5
6,brun. v. v S J's Caviar - 25:  0  0-0-0  24:  8  1-2-1  12,9a  52.726 Tot:  26  6-5-1
Liberte v Buvetier D'aunou Helm S Fæ 29/6 -4 13/ 2140 7 15,0 a - - 64 -

Svedberg M B Es 26/7 -2 9/ 2140 2 14,3 a - - 131 -
Svedberg M B Ræ 3/8 -10 5/ 2140 7 14,6 - - 181 -
Svedberg M B Ør 5/9 -3 3/ 2100 7 14,5 a - - 64 -
Haagensen A Ch 27/12 -6 1/ 2000n 1 15,3 a C C S 350 13'

Opdr: Loaded Boys AB
Ejer: Christina Randy Jensen

cc Sort/rød/logo,
Haagensen Alex

GALLIANO PEAK 6 *12,7AK 15,5M *13,0AM 331.628

6
7,brun. v. v Ganymede - 25:  1  0-0-0  13,6a  1.850 24:  5  0-0-1  12,7a  9.441 Tot:  38  9-6-5
Inpursuitofvictory v Donato Hanover Jensen F Ax 1/10 -9 3/ 2160 0 19,8 g - - 98 -

Jensen F Sk 11/10 -5 5/ 2060 0 17,5 ag C C A 41 20'
Djuse M A Bj 2/11 -3 3/ 2100 7 13,9 a - - 30 -
Juul S Ch 15/12 -1 3/ 1600 3 12,7 a c C S 36 10'
Juul S Ch 5/1 -1 2/ 2000 4 13,6 a C C A 29 13'

Opdr: Nikolaj Stenå
Ejer: Glenn Sigurd Syvaldsen

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen

JESSE SCHERMER (NL) 7 11,8AK 15,2M 13,8AM 336.264

7
9,brun. v. v Muscles Yankee - 25:  1  0-0-0  24:  15  0-3-4  13,2a  41.450 Tot:  84  13-14-15
Wolment Schermer v Incredible Crafts Borup T Od 27/9 -10m 3/ 2180 3 17,0 c c 106 10'

Friis M Sk 11/10 -5 6/ 2060 3 14,5 a c c S 195 20'
Borup T Ål 5/11 -8m 1/ 2180 0 17,2 c c 120 10'
Borup T Sk 17/11 -5m 5/ 1600 0 20,1 ag C c 182 10'
Friis M Ål 10/1 -2 2/ 2140 d g1 c c S 195 15'

Opdr: Stal Schermer
Ejer: PALS Holding ApS & T. Borup

cc Sort/grå/blå,
Sk Friis Morten

DEMPSEY CLOC 8 12,0AK 15,3M 12,9AM 339.253

8
10,brun. v. v Ogham - 25:  0  0-0-0  24:  11  0-0-1  14,5a  10.800 Tot:  65  14-5-7
Gilde Cloc v Hugo Hanover Juul Ce Ch 2/8 -7 4/ 2040 6 16,9 c c S 133 9'

Juul Ce Ch 23/8 -7 2/ 2040 6 15,7 c c S 1049 13'
Juul Ce Ch 6/10 -11 2/ 2040 9 15,7 c c S 375 5'
Juul Ce Ch 1/12 -7 6/ 2000 0 15,8 a c c S 564 15'
Juul S Od 21/12 -2 6/ 1640n 4 14,5 a C C S 196 10'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Camilla & Cecilie Juul

cc Grøn/rød,
Rosche Jens de (Juul Ca)

V4-3 LD-1 V5-1
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Er det tid for første sejr til 6 Galli-
ano Peak i regi Steen Juul denne 
gang? I sin første start kom den godt 
tilbage indvendigt i opløbet og tog 
tredjepladsen, mens den senest var 
lidt tid om at komme op i fart i oplø-
bet, men til slut ikke var langt fra an-
den- og tredjepladsen. Lidt svært at 
spå om, hvor den kommer til at sidde 

her, men en stor triochance skal det 
under alle omstændigheder være. 7 
Jesse Schermer galopperede en 
sikker sejr væk kort før mål senest, 
da den blev bange for en official på 
inderkredsen. En lignende præsta-
tion her uden uheld til slut vil helt 
sikkert også bringe den langt frem. 
5 Loaded Olle sad sidst undervejs 

senest, men kom i fjerdesporsan-
greb rundt sidste sving, og den gik til 
slut sikkert forbi. Den er spændende 
igen her til et sikkert noget lavere 
odds end senest. 4 Havana Sotto 
vandt fra spids senest, men går en 
klasse op her og er derfor lidt mere 
outsiderbetonet.

TIPS 6 Galliano Peak - 7 Jesse Schermer - 5 Loaded Olle - outs: 4 Havana Sotto

HER  
STARTER 

LD

FIRMA-
TRAV

Bliv travkusk for 
en dag og kør løb 

imod dine
kollegaer vel 

assisteret af en 
rutineret kusk.

HER  
STARTER 

V5
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Otto Hallings Mindeløb - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 650.000 kr.
 2000 m. Autostart.
 Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500-1.500-1.500-
1.500 (8 præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer.

CH20250119-4

bV5-2
V4-4
LD-2
Tv Trio  

4
Grøn

ca kl 13:50

FARINELLI HASTRUP 2000:1 12,7AK 13,7K 13,6AM 390.362

1
8,brun. hp. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  17  2-4-3  12,7a  88.598 Tot:  85  14-13-14
Michell Hastrup v Earthquake Andersen S D År 15/11 -6 10/ 1800 2 14,3 a c c S 328 10'

Petersen M Ch 24/11 -4 5/ 2060n 5 15,4 c c S 84 50'
Andersen T D Od 6/12 -2 1/ 2140 6 15,3 a c c S 242 15'
Andersen T D Od 21/12 -2 7/ 1640n 0 15,0 a c C S 92 10'
Andersen S D År 30/12 -4 1/ 1820 1 15,6 c c S 32 7'

Opdr: Niels H. Andersen
Ejer: Borup, Demant & Andersen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demanta

MISTER VREDEBEST (NL) 2 13,0AM 13,7M 414.411

2
6,mkbr. v. v Nad Al Sheba - 25:  1  0-0-0  13,7a  1.000 24:  17  1-3-3  13,6a  131.444 Tot:  43  5-10-5
You're Vredebest v Super Arnie Eklundh A Vg 13/10 -10 4/ 2148 4 15,0 - - 256 -

Jepson C Åb 7/11 -8 2/ 2180 1 14,7 - - 45 -
Jepson C Mp 22/11 -7 10/ 2140 0 14,8 a - - 54 -
Lennartsson P Fæ 9/12 -8 1/ 2140 2 15,3 - - 64 -
Steinlein N Ch 5/1 -1 7/ 2000 6 13,7 a C C S 75 13'

Opdr: Johannes Westgeest
Ejer: Christel Jørgensen

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen

BEAWINNER* (SE) 3 12,6AK 13,3M 416.859

3
7,mkbr. hp. v Infinitif - 25:  1  0-0-0  14,5a  977 24:  23  0-1-5  12,6a  57.266 Tot:  65  7-8-10
Beastar v Gentle Star Lorentzen J Jæ 6/11 -8 6/ 1640 0 12,9 a - - 800 -

Lorentzen J Jæ 26/11 -9 7/ 1640 0 13,2 a - - 1144 -
Lorentzen J Ch 15/12 -4 4/ 2000 0 14,6 a c C S 515 38'
Erixon A Hd 28/12 -1m 3/ 2140 7 16,0 a - - 142 -
Lorentzen J Jæ 10/1 -7 7/ 2140 0 14,5 a - - 1333 -

Opdr: Gröndala Gård A B
Ejer: Gröndala Gård A B

cc Hvid/sort/guld,
Lorentzen Jørgen

PRE CALCULATED (SE) 4 13,3AM 14,2M 423.320

4
8,brun. v. v Scarlet Knight - 25:  1  0-0-0  13,7a  1.250 24:  17  3-3-2  13,3a  64.700 Tot:  62  9-12-8
Digital Pointer v Super Photo Kosmos Sørensen Z O Ch 3/11 -3 1/ 2060 2 14,7 c c S 78 10'

Sørensen Z O Ch 24/11 -4 2/ 2060n 4 15,3 c c S 246 50'
Sørensen Z O Ch 1/12 -7 10/ 2000 d g7 a c c S 381 15'
Sørensen Z O Ch 27/12 -4 1/ 2060n 1 15,8 c c S 55 13'
Kjær R Ch 5/1 -1 6/ 2000 5 13,7 ag c c A 83 13'

Opdr: Stefan T Z Melander HB
Ejer: Christina B. Jensen & Zasja Obel

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Sørensen Z O)a

AMERICA DREAM (SE) 5 11,5AK 14,3M 12,9AM 426.282

5
7,rød. h. v Love You - 25:  1  0-1-0  13,5a  6.250 24:  15  2-0-0  12,9a  52.258 Tot:  59  12-10-3
Only In America v Viking Kronos Jacobsen A Ch 6/10 -6 5/ 2000 5 13,3 a C C A 170 20'

Jacobsen A Ch 25/10 -5 6/ 2000 1 13,2 a C C A 71 20'
Jacobsen A Ch 10/11 -10 11/ 2000 d g a C C A 126 50'
Jacobsen A Ch 1/12 -7 11/ 2000 6 15,0 a C c A 39 15'
Jacobsen A Ch 5/1 -1 8/ 2000 2 13,5 a C c A 66 13'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Team America Dream (A.Jacobsen)

cc Sort/hvid,
Jacobsen Axel

GLAD NOCK 6 *12,9AM 14,2M 475.629

6
7,brun. h. v S J's Photo - 25:  0  0-0-0  24:  11  2-1-0  12,9a  53.164 Tot:  50  22-6-2
Soffi Nock v Dream Vacation Steinlein N Ch 20/9 -9 3/ 2020 6 14,2 c c S 55 20'

Juul S Ch 6/10 -6 9/ 2000 6 13,3 a c c S 93 20'
Juul S Ch 25/10 -3 1/ 2000 6 14,8 ag C C S 26 20'
Juul S Od 1/11 -5 4/ 2140 0 13,6 a c c S 52 20'
Juul S Ch 27/12 -6 7/ 2000n 2 15,5 a c C S 138 13'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: B. Christiansen & B. N. Jensen

cc Grøn/sort/hvid,
Clausen Christian (Christiansen B)a

CHAP A P 7 12,3AK 13,4M 12,9AM 545.087

7
11,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  12  0-1-1  13,6a  22.265 Tot:  126  34-14-12
Komner v Credit Winner Svanhede S Od 19/10 -4 2/ 2200 0 15,6 C c S 821 20'

Kjær R Ch 3/11 -6 1/ 2560 2 16,3 C c S 94 6'
Kjær R Jæ 12/11 -3 10/ 2140 5 13,6 a - - 572 -
Sjunnesson J Hd 2/12 -9 11/ 2140 8 15,9 a - - 602 -
Kjær R Ch 27/12 -6 8/ 2000n 0 16,1 a C c A 394 13'

Opdr: Bente Vester Andersen
Ejer: Jan Thrue

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Thrue J)a

DEAL DONE ZET* (SE) 8 10,4AK *13,2M 576.133

8
9,mkbr. v. v Googoo Gaagaa - 25:  1  0-0-0  14,0a  4.168 24:  14  3-1-1  10,4a  144.708 Tot:  48  13-7-2
Andyanna v Andover Hall Ecce K Hd 21/10 -9 6/ 2140 0 15,2 a - - 54 -

Ecce K Ch 10/11 -4 10/ 2000 7 13,3 ag C C A 120 50'
Ecce K Jæ 12/12 -2 7/ 1640 3 12,3 a - - 48 -
Ecce K Ål 29/12 -11 4/ 1640 2 12,8 a c c S 109 50'
Waldmüller M Jæ 10/1 -7 8/ 2140 5 14,0 a - - 133 -

Opdr: Brixton Medical AB
Ejer: Bn Bygg Malmö AB

cc Sort/hvid/orange/reklame,
Ecce Ken

STARO MCMILLAN (SE) 9 11,1AM *13,6M 599.824

9
10,sort. h. v Raja Mirchi - 25:  0  0-0-0  24:  4  0-0-0  15,7a  500 Tot:  40  14-3-3
Loch Ness Broline v Andover Hall Juul S Ch 9/23 -6 4/ 2000 6 14,6 a C c S 110 20'

Juul S Ch 16/6 -6 4/ 2020 8 16,4 g C C S 33 6'
Juul S Ch 7/7 -4 7/ 2020 0 18,2 g C C S 292 13'
Juul S Ål 13/8 -4 6/ 2140 0 15,7 a C C S 165 13'
Kolberg S Ch 27/12 -6 9/ 2000n 0 opg ag c C S 414 13'

Opdr: Staffan B. Nilsson
Ejer: Søren Kolberg

cc Grøn/sort/hvid,
Kolberg Sørena

GR
Ø

N 4 Otto Hallings Mindeløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 650.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500-1.500-1.500-1.500  
(8 præmier) Indskud: 500 kr. Ærespræmie til vinderens ejer.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 13.50

V4-4 LD-2 V5-2
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Selvom der igen er tale om bagspor 
for 10 Alvin C G, så er der tale om 
en anden opgave end senest, hvor 
det hed spor tolv over sprinterdi-
stancen. Her sad den længe sidst, 
men kom godt på bagerste langside 
og kunne lige få et hvil rundt sidste 
sving, inden den igen kom i opløbet 

og var tæt på andenpladsen. En af 
flere chancer her. 4 Pre Calculated 
har virkelig god form i tiden og gik en 
fantastisk ophentning senest efter 
stor galop fra start. Angreb mellem 
venner og fjender i opløbet og havde 
været med på stregen uden galop-
pen. 5 America Dream blev kørt 

frem til dødens på første langside i 
samme løb senest og var tapper til 
andenpladsen derfra. Den er også 
lige om hjørnet til at vinde igen. 2 
Mister Vredebest kom langt ude 
i sporene rundt sidste sving og holdt 
egentlig fin fart i opløbet. Bedre spor 
her og kan være en triochance.

TIPS 10 Alvin C G - 4 Pre Calculated - 5 America Dream - outs: 2 Mister Vredebest

ALVIN C G (DE) 10 11,3AK 13,2M *12,6AM 609.497

10
11,brun. v. v Igor Font - 25:  0  0-0-0  24:  21  7-5-3  11,3a  226.296 Tot:  107  24-20-13
Sarah Varetto O K v Self Possessed Kjær R Ch 25/10 -3 3/ 2000 1 12,9 a C c A 30 20'

Kjær R Od 1/11 -5 7/ 2140 1 12,9 a C c A 72 20'
Kjær R Ch 10/11 -4 4/ 2000 1 12,6 a C c A 66 50'
Kjær R Od 6/12 -2 3/ 2140 1 14,5 a C C A 14 15'
Kjær R Ål 29/12 -11 12/ 1640 3 12,8 a C c A 54 50'

Opdr: Roger Wittmann Sportmanagement e.k.
Ejer: Mikael Poulsen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

FELIX 11 11,9AK 13,8M 13,5AM 632.727

11
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  15  0-1-0  12,0a  19.650 Tot:  70  2-12-8
Viola K v Great Challenger Jonassen R Ch 3/9 -3 1/ 2560 5 15,0 C c S 409 15'

Jonassen R Ch 20/9 -9 4/ 2020 0 14,5 C c S 551 20'
Jonassen R Ch 6/10 -8 5/ 2020 0 13,8 C c S 844 20'
Jonassen R Ch 25/10 -3 4/ 2000 5 13,9 a C C S 349 20'
Jonassen R Ch 15/12 -3 1/ 2540 6 15,4 c c S 692 30'

Opdr: Grekos Hälsokost & Trav HB
Ejer: Rene Jonassen

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000  
(8 præmier) Intet indskud.

H
V

ID 5
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 14.11

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 350.000 kr.
 2000 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

CH20250119-5

bV5-3
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 14:11

GRUNKER 2000:1 14,6AK 16,4M 15,2AM 56.500

1
7,brun. v. v Farifant - 25:  0  0-0-0  24:  21  0-3-2  14,6a  26.600 Tot:  55  0-4-6
Parisville v Super Arnie Jessen I Ch 6/10 -1 1/ 2000 5 15,2 a C c S 367 20'

Johansson S Ny 17/10 -2 6/ 1640 4 14,6 a C c A 143 7'
Jessen I Ch 3/11 -3 1/ 2020 3 16,4 g C c S 187 10'
Rindom K Ch 24/11 -4 1/ 2020n d g C c S 694 50'
Jessen I Ch 15/12 -2 10/ 2000 0 16,9 a C c S 1660 10'

Opdr: Linette Steffensen
Ejer: Stald Respekt

cc Blå/reklame,
Jessen Ivera

GINGER BABE 2 14,5AK 16,2M 62.800

2
7,mkbr. hp. v Vidar - 25:  1  0-1-0  16,7a  6.250 24:  10  0-0-1  14,5a  3.350 Tot:  43  2-4-9
Female Attraction v J R Broline Jensen J Ch 25/10 -8 1/ 2020 6 16,2 c c S 472 10'

Jensen J Ch 3/11 -5 1/ 2020 d g c c S 159 10'
Jensen J Ny 16/11 -2 5/ 2160n 0 19,9 g c c S 294 7'
Jensen J Ch 27/12 -3 6/ 2000n 0 17,8 ag c c A 1072 13'
Jensen J Ch 5/1 -4 9/ 2000 2 16,7 a c c S 521 13'

Opdr: Susan & Niels Christensen
Ejer: Johnny Jensen

cc Rød/grå/hvid,
Ny Jensen Johnnya

IKARUS 3 14,9AM 16,3K 73.850

3
5,sort. h. v Andover Hall - 25:  0  0-0-0  24:  13  3-3-3  14,9a  55.100 Tot:  16  4-5-3
Vang v Lindy Lane Juul S År 18/10 -5 2/ 1800 2 15,3 a C C S 45 10'

Juul S Od 1/11 -2 4/ 2160 0 18,9 g C c S 30 8'
Juul S År 15/11 -4 5/ 1800 1 19,0 C C S 34 10'
Juul S År 30/11 -2 7/ 1800 1 16,9 a C C S 18 8'
Juul S Ch 27/12 -7 2/ 2000n 4 17,4 a C C S 42 13'

Opdr: Maja & Uffe Sulkjær
Ejer: K. Nielsen & Stall 3V

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen

M T TOP NOTCH (SE) 4 14,5AK 16,2M *14,8AM 74.295

4
5,brun. h. v Executive Caviar - 25:  1  0-0-1  15,6a  3.500 24:  6  1-2-0  14,5a  25.450 Tot:  22  3-6-2
M T Natalie v Joke Face Friis M Sk 11/10 -4 4/ 2550 4 16,5 a c c S 105 20'

Friis M Ål 5/11 -4 5/ 2140 1 14,8 a c c S 31 13'
Friis M Ch 1/12 -5 1/ 2500 6 17,8 g c c S 63 20'
Friis M Ål 29/12 -8 8/ 2140 0 17,1 ag c c S 288 50'
Friis M Ål 10/1 -4 11/ 2140 3 15,6 a c c S 48 10'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Tineke Borup & Gitte B. Jensen

cc Sort/grå/blå,
Sk Friis Morten

WIKKI STONE (DE) 5 14,4AK 16,2M 15,0AM 74.797

5
6,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  0  0-0-0  24:  17  0-2-3  14,4a  35.875 Tot:  35  0-5-4
Zaragoza v Duc Du Bossis Johansson S Od 19/10 -7 3/ 2140 4 17,1 c c S 217 8'

Frandsen P År 28/10 -6 4/ 1800 5 17,9 ag c c A 124 8'
Nielsen M Ch 24/11 -5 1/ 2000n 4 17,0 a c c S 396 10'
Johansson S Ch 15/12 -2 2/ 2000 3 15,2 a c c A 842 10'
Johansson S Ch 27/12 -3 8/ 2000n 2 17,2 a c C A 65 13'

Opdr: Vektor GmbH
Ejer: Stald Grand

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren

PALMESUS (SE) 6 13,4AK 16,4L 14,4AM 86.500

6
7,lbr. v. v Lavec Kronos - 25:  0  0-0-0  24:  10  0-3-3  14,6a  22.400 Tot:  41  4-6-6
Gitti v Classic Photo Johansson S Ch 14/10 -6 3/ 2000 0 16,2 a c c A 146 9'

Johansson S Ny 2/11 -5 1/ 1640 2 14,6 a c c A 175 7'
Johansson S Ny 16/11 -6 4/ 2160n 2 18,3 c c S 63 7'
Johansson S Ch 1/12 -8 2/ 2000 0 15,6 a c c A 103 10'
Jørgensen B Ch 27/12 -7 3/ 2000n 3 17,3 a c c S 196 13'

Opdr: Göran Herlofsen
Ejer: Erik M. Larsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Johansson S)

AMERICAN STANDARD (SE) 7 14,1AM 14,3M 104.204

7
5,lbr. hp. v Love You - 25:  1  0-1-0  14,1a  6.250 24:  11  2-3-1  14,6a  62.790 Tot:  21  3-4-3
Only In America v Viking Kronos Jacobsen A Ch 24/8 -7 4/ 2020 3 14,3 C c S 249 38'

Jacobsen A Jæ 10/9 -7 11/ 2640 d g a - - 54 -
Jacobsen A Jæ 8/10 -9 1/ 2140 0 14,6 a - - 252 -
Jacobsen A Ch 15/12 -2 12/ 2000 4 15,3 a c c A 91 10'
Jacobsen A Ch 5/1 -5 4/ 2000 2 14,1 a c c A 55 13'

Opdr: Trav Discount I/S
Ejer: Langesø (A.Jacobsen) & F. & M.Mogensen

cc Sort/hvid,
Jacobsen Axel

HOLGER J J 8 14,2AM 16,4M 107.637

8
6,brun. v. v Quid Pro Quo - 25:  1  0-0-1  14,2a  3.150 24:  20  3-4-2  14,5a  54.400 Tot:  39  6-6-4
B M L Cool v Buvetier D'aunou Christoffersen U Ny 1/10 -3 6/ 2140 2 16,9 a c c S 49 10'

Christoffersen U Ny 2/11 -4 8/ 2140 0 16,7 ag c c S 188 7'
Christoffersen U Ch 1/12 -6 8/ 1600 3 14,7 a c c S 58 10'
Christoffersen U Ch 27/12 -7 4/ 2000n 2 17,0 a c c A 94 13'
Christoffersen U Ch 5/1 -5 5/ 2000 3 14,2 a c c A 76 13'

Opdr: Jette Andersen
Ejer: Johnny & Jimmi Jessen

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik

BORDEAUX FACE (SE) 9 14,3AM 14,6M 120.227

9
6,brun. v. v Propulsion - 25:  0  0-0-0  24:  13  3-0-3  14,3a  105.732 Tot:  24  3-0-3
Croix d'Am v Love You Redén D Gæ 22/10 -3 7/ 2140 3 14,3 a - - 39 -

Kihlström Ö Bå 9/11 -5 5/ 2640 3 15,7 - - 312 -
Kjær R Od 6/12 -5 10/ 2140 0 17,1 ag c C A 24 10'
Kjær R År 20/12 -4 5/ 1800 0 18,9 ag c C S 21 10'
Kjær R Ål 29/12 -5 4/ 3140 5 17,7 c c S 132 50'

Opdr: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson
Ejer: Tina Eskesen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

V5-3
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Det var lige ved, at 7 American 
Standard nåede forbi Hands Up 
Cash til slut senest efter sent at have 
fået angrebsplads. Den står godt 
inde i dette løb, og viser den det sam-
me her, er det en topchance. 4 M T 
Top Notch gik et stærkt løb senest, 
hvor den blev sendt frem til dødens 

med en omgang til mål og siden kun 
var slået ganske kort på de absolut 
sidste meter. Gangen inden hoppe-
de den en topplacering væk rundt 
sidste sving, så det er snart dens tur 
til at vinde igen. 3 Ikarus kom lang-
somt fra start senest, men ramte 
andet par udvendigt undervejs. For-

søgte eget angreb i opløbet, men 
havde for langt frem. En triochance 
her. 9 Bordeaux Face er de efter-
hånden ved at spore sig lidt ind på, 
og kapacitet til at vinde dette løb har 
den jo uden tvivl. En farlig outsider, 
der skal på alle kuponer. 5, 6 og 8 er 
alle andre spændende triochancer.

TIPS 7 American Standard - 4 M T Top Notch - 3 Ikarus - outs: 9 Bordeaux Face

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 350.000 kr.
 2000 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

CH20250119-6

bV5-4
Tv Trio  6

Sort
ca kl 14:31

JUNKER EGE 2000:1 14,9AK 17,5M 15,6AM 30.300

1
5,sort. v. v Wishing Stone - 25:  0  0-0-0  24:  12  1-2-2  14,9a  22.800 Tot:  14  2-2-2
Let's Go v Dylan Lobell Lønborg M Od 6/8 -7 9/ 2140 3 15,6 a c c A 170 13'

Kjær R År 28/10 -5 7/ 1800 5 18,7 a c c S 63 8'
Lønborg M Sk 17/11 -2 4/ 2060 1 17,4 a c c A 21 6'
Lønborg M Od 6/12 -4 2/ 2140 0 opg ag c c A 63 10'
Kjær R År 20/12 -3 3/ 1800 0 18,1 a c c S 115 10'

Opdr: Kurt Rohbach
Ejer: Kurt Rohbach

cc Sort/hvid/orange/reklame,
Od Ecce Ken (Hansen M)

KARDIAC FLAME 2 14,8AK *16,4M 36.297

2
4,brun. h. v Hillustrious - 25:  0  0-0-0  24:  17  1-2-1  14,8a  36.297 Tot:  17  1-2-1
Mystic Flame v S J's Photo Juul S Ch 14/10 -2 7/ 2000 0 opg ag C C S 38 9'

Juul S Ch 25/10 -9 4/ 2020 1 16,4 c c S 102 10'
Juul S Jæ 12/11 -6 7/ 2140 d g a - - 46 -
Juul S Ch 15/12 -6 8/ 2000 0 16,7 a C C S 146 10'
Juul S Ch 27/12 -3 1/ 2000n 4 17,3 a c c S 43 13'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Dala-Dala AB & S Hansen Veterinärpr.AB

cc Rød/grøn/reklame,
Juul Steen

JAM IN LASER 3 *15,8AM 15,8M 37.847

3
5,brun. v. v Bvlgari Peak - 25:  1  0-0-0  17,4a  1.000 24:  14  2-3-1  15,8a  36.847 Tot:  15  2-3-1
Marilyn Laser v Mr Flirt Persson S Jæ 15/10 -6 10/ 2140 0 17,4 a - - 53 -

Kjær R Ch 10/11 -2 4/ 2000 4 15,8 C C S 180 15'
Kjær R Ch 24/11 -3 2/ 2000n 5 17,5 a C c S 79 10'
Jørgensen B Ch 15/12 -6 4/ 2000 2 16,4 a C C S 134 10'
Jørgensen B Ch 5/1 -4 2/ 2000 6 17,4 ag C C S 28 13'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Stald 4 B

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Haagensen A)

J'ACCUSE 4 14,3AM 16,9M 41.377

4
5,brun. hp. v Zola Boko - 25:  1  0-0-0  20,3a  1.000 24:  17  1-0-1  14,3a  19.627 Tot:  32  2-1-2
Risible Broline v Quite Easy U S Haagensen N Ch 14/10 -3 1/ 2000 4 14,3 a c c A 851 9'

Haagensen N Ch 3/11 -3 3/ 2020 5 16,9 c c S 95 10'
Haagensen N Od 22/11 -8 2/ 2160n 4 19,3 c c S 180 15'
Haagensen N Ch 27/12 -3 3/ 2000n 0 22,4 ag c c A 164 13'
Haagensen N Ch 5/1 -4 3/ 2000 7 20,3 ag c c A 155 13'

Opdr: Bjarke Haagensen
Ejer: B. & N. Haagensen & J. Olsson

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik (Haagensen B)a

MARWIN LEEJS (SE) 5 15,0AK 18,5M *16,3AM 42.789

5
8,brun. v. v Formula One - 25:  0  0-0-0  24:  6  0-2-2  15,0a  11.900 Tot:  21  2-6-2
Mississippi Boss v Pine Chip Johansson S Ny 28/7 -4 10/ 2140 2 18,0 a C c A 476 7'

Johansson S Ch 3/9 -5 5/ 2000 0 16,7 a C c A 707 13'
Johansson S Ny 17/10 -1 9/ 1640 3 15,0 a c c A 67 7'
Johansson S Ny 2/11 -2 7/ 2140 2 16,4 a C C A 71 7'
Olsen N Ch 27/12 -4 3/ 2000n 3 18,5 c c S 41 13'

Opdr: Lars & Susanne Pettersson
Ejer: Søren Johansson

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren

SERPICO (SE) 6 13,5AK 17,4M 16,8AM 49.447

6
5,brun. h. v Face Time Bourbon - 25:  1  0-0-1  16,8a  3.150 24:  13  1-0-2  13,5a  25.153 Tot:  16  2-0-3
Mrs Bjertorp v Muscle Massive Jonassen R Ny 17/10 -2 3/ 1640 5 14,6 a c c S 73 7'

Jonassen R Ch 25/10 -9 2/ 2020 4 17,4 c c S 188 10'
Jonassen R Ch 1/12 -3 2/ 2020 3 18,2 g c c S 158 10'
Jonassen R Ch 27/12 -3 4/ 2000n 3 17,3 a c c S 149 13'
Jensen A Ch 5/1 -4 4/ 2000 3 16,8 a c c S 68 13'

Opdr: Sansiro AB
Ejer: Per Rene Hansen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Hansen P)a

HOPE FOR BLUE MOON 7 14,3AK *16,6M 14,9AM 49.550

7
6,brun. hp. v Great Challenger - 25:  1  0-0-0  16,8a  1.850 24:  6  0-0-1  14,9a  6.750 Tot:  29  1-1-5
Ravenna Blue Moon v Gigant Neo Jonassen R Ny 18/8 -5 3/ 2140 4 17,7 a c c S 116 7'

Jonassen R Ny 29/8 -3 4/ 2140 5 16,9 a c c S 131 7'
Jonassen R Ch 14/10 -3 10/ 2000 0 14,9 a c c S 776 9'
Jonassen R Ch 3/11 -2 1/ 2020 3 17,7 c c S 130 6'
Jonassen R Ch 5/1 -4 6/ 2000 4 16,8 a c c S 175 13'

Opdr: Anne-Grete Christiansen
Ejer: A-G. Christiansen & J. Bergløv

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene

HOPE 8 16,2AM 16,7M 52.817

8
6,sbr. hp. v Quite Easy U S - 25:  0  0-0-0  24:  15  0-2-2  16,2a  28.967 Tot:  33  1-3-5
Parks Winner v Credit Winner Haagensen N B Ch 2/6 -2 3/ 2000 6 18,7 ag c c S 261 15'

Jensen A Ny 16/11 -2 2/ 2160n 5 19,5 g c c S 86 7'
Jensen A Ch 1/12 -3 5/ 2020 2 18,1 c c S 294 10'
Haagensen B Ch 15/12 -8 2/ 2020 0 17,9 g c c S 307 10'
Jensen A Ch 27/12 -3 5/ 2000n 5 17,4 a c c S 651 13'

Opdr: P. T. Pallesgaard & M. Andersen
Ejer: Zara Liljekvist Wydojnik

cc Rød/sort/reklame,
Ny Jensen Anders F.

Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

6SO
RT

Kl. 14.31

V5-4
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Amerikanerløb
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.

En ganske åben V5-4 står vi overfor, 
hvor 3 Jam In Laser kan være svaret 
i fejlfri udgave. Den slog på en umo-
tiveret galop på bagerste langside, 
hvor den fik problemer med stilen, 
men undgår den en alt for hård åb-
ning denne gang for at komme til 
spids, så rækker den langt derfra. I 

samme løb var 6 Serpico hesten, 
der deltog i spidskampen, og selvom 
den førende galopperede, så endte 
den faktisk med at sidde fast med 
alt sparet i mål. Den har god form og 
skal også være en spændende chan-
ce her. 2 Kardiac Flame så heller 
aldrig dagens lys i sin seneste start, 

så mange heste i feltet har noget til 
gode. Det samme gælder 5 Marvin 
Lejs, der har leveret nogle fine præ-
stationer på det seneste. 1, 7 og 8 
vil heller ikke overraske ved at ende 
langt fremme, så der er nok at tage 
fat på som spiller her.

TIPS 3 Jam In Laser - 6 Serpico - 2 Kardiac Flame - outs: 5 Marvin Lejs

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOLY
S 

B
RU

N 7
Kl. 14.51

3-14-årige højst 20.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr, 40 m ved 10.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.

Fordel maiden.

 3-14-årige højst 20.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr, 40 m ved 10.001 kr 12 
startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

CH20250119-7

V5-5
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 14:51

KJELLING 2000:1 18,3M 1.500

1
4,sbr. v. v El Mago Pellini - 25:  1  0-0-0  18,3  1.500 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Cover Look v Pine Chip Lykke L Ch 20/9 -k 1/ 2020 k 21,7 - - gk -

Lykke L Ch 5/1 -6 6/ 2000 4 18,3 c c S 395 10'Opdr: Dorte Lykke
Ejer: Final4Racing

cc Hvid/blå,
Lykke Lars (Lykke D)a

KEEP WINNING 2 20,7M 20,2AM 1.250

2
4,brun. h. v Muscle Massive - 25:  0  0-0-0  24:  4  0-0-0  20,7  1.250 Tot:  4  0-0-0
Lady Winner v Earthquake Jensen A Ny 4/4 -k 4/ 2140n k 24,1 - - gk1 -

Jensen A Ny 16/5 -5 2/ 2140n d p3 c c S 79 7'
Jensen A Ch 24/11 -1 1/ 2000n 0 22,1 c c S 505 9'
Jørgensen B Ch 15/12 -7 6/ 2000 0 20,7 c c S 173 9'
Sjunnesson J Ch 27/12 -1 2/ 2000n 5 20,2 a c c S 135 13'

Opdr: Verner Hansen
Ejer: Kim & Verner Hansen

cc Rød/sort/reklame,
Ny Jensen Anders F.

IRIS 3

3
5,brun. hp. v Standout - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Kattefod v Frisky Frazer Jonassen R Ch 1/12 -k 1/ 2000 k 26,2 - - ejg -

Jonassen R Ch 15/12 -k 4/ 2000 k 23,7 g - - ejg -
Jonassen R Ch 27/12 -k 2/ 2000n k 22,2 - - gk1 -

Opdr: Michael Richardt Andersen
Ejer: Michael Richardt Andersen

cc Sort/sølv/blå/logo,
Holse Noah (Andersen M)a

GIGGLER (SE) 2020:1 *17,5M 10.000

4
4,brun. v. v Panne de Moteur - 25:  1  1-0-0  17,5  10.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  1-0-0
Unaffected Laugh v Maharajah Thomsen H Ny 16/11 -k 2/ 2140t k 23,4 - - gk -

Thomsen H Ch 5/1 -6 4/ 2000 1 17,5 c c S 64 10'Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Tina Larsen & Stine Juul-Marker

cc Hvid/rød/reklame,
Ny Thomsen Henrik

KOZMO VON HYRDEHØJ 2 17,6M 17,3AM 8.400

5
4,brun. h. v From Above U S - 25:  1  0-1-0  17,6  5.000 24:  4  0-0-1  3.400 Tot:  5  0-1-1
Randi Bork v Earthquake Jensen M Od 21/6 -1 2/ 2140 3 17,3 a c c S 78 10'

Jensen M Ål 2/7 -1 2/ 2140 6 17,7 a c c S 38 15'
Jensen M Ål 19/7 -9 4/ 2140 0 19,5 a c c S 204 8'
Jensen M Ål 13/8 -8 10/ 2140 0 19,8 a C c S 89 8'
Kjær R Ch 5/1 -6 2/ 2000 2 17,6 c c S 49 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

KISSINGSTONE ENGEL 3 17,2M 9.500

6
4,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  1  0-0-1  17,2  2.500 24:  1  1-0-0  20,5  7.000 Tot:  2  1-0-1
Madame Avenue v Goetmals Wood Jensen A Ny 16/5 -k 3/ 2140n k 22,7 - - gk -

Johansson S Ny 1/10 -2 1/ 2140 1 20,5 c c S 116 7'
Johansson S Ch 5/1 -6 1/ 2020 3 17,2 c c S 90 10'

Opdr: Joan S. Müller
Ejer: Joan S. Müller

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren

KNOXTON CASH 4 *17,9AM 7.500

7
4,brun. v. v Readly Express - 25:  1  0-0-0  24:  1  1-0-0  7.500 Tot:  2  1-0-0
Dontpaydiamond v Dream Vacation Andersen S D Od 6/12 -k 3/ 2140 k 20,7 - - gk -

Andersen S D Od 21/12 -1 4/ 2140n 1 17,9 a c c S 56 8'
Lønborg M Ch 5/1 -6 3/ 2020 0 opg g c c S 18 10'

Opdr: Kim, Gert & Knud Christensen
Ejer: Peter Falck & Søren D. Andersen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demant (Falck P)a

ICONIC RIDE 5 *18,5M 17,9AM 9.000

8
5,lbr. hp. v Standout - 25:  1  0-0-0  500 24:  1  1-0-0  18,5  8.500 Tot:  2  1-0-0
O L'amour v Esterel Sunset Jonassen R Ch 16/2 -k 2/ 2000n k 25,6 g - - ejg2 -

Jonassen R Ch 24/11 -k 3/ 2000n k 20,9 - - gk1 -
Jonassen R Ch 15/12 -7 1/ 2000 1 18,5 c c S 34 9'
Jonassen R Ch 5/1 -7 1/ 2000 6 17,9 ag c c S 55 10'

Opdr: Ole Berg Thomsen
Ejer: Ole Berg Thomsen

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene (Thomsen O)a

V5-5
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Samtlige heste fra 20 meters tillæg 
synes at have vinderchance i V5-fi-
nalen. Flere af hestene mødtes også 
senest, hvor 4 Giggler trak sig sejr-
rigt ud efter at være gået udvendigt 
de sidste 500 meter på 5 Kozmo 
Von Hyrdehøj, der havde tiltvun-

get sig spidsen på bagerste langside. 
Ved samme lejlighed havde 6 Kis-
singstone Engel 20 meters tillæg, 
men var faktisk side om side med de 
to andre på bagerste langside, men 
måtte så slippe taget lidt de sidste 
200 meter. 7 Knoxton Cash var 

favorit i samme løb, men galoppere-
de sig bort af flere omgange tidligt 
og var ude af legen. 8 Iconic Ride 
var overlegen i sin debut, men har jo 
trukket nitten med sporet her.

TIPS 4 Giggler - 5 Kozmo Von Hyrdehøj - 6 Kissingstone Engel - outs: 7 Knoxton Cash - 8 Iconic Ride

Januar
Fredag 24. kl. 15.45 TGIF Racing Aarhus
Mandag 27. kl. 12.20 Lunchtrav Skive
Fredag 31. kl. 15.45 Sæsonåbning Odense

Februar
Lørdag 01. kl. 12.00 Winter Racing Aalborg
Søndag 02. kl. 12.45 Søndagstrav Charlottenlund
Fredag 07. kl. 15.45 Taroks Fødselsdagsløb Skive
Fredag 14. kl. 15.45 Valentine’s Racing Aarhus
Søndag 16. kl. 12.45 Søndagstrav Charlottenlund
Mandag 17. kl. 12.20 Lunchtrav Aalborg
Fredag 21. kl. 15.45 Vintertrav Skive
Lørdag 22. kl. 12.00 Winter Racing Aalborg
Mandag 24. kl. 12.20 Lunchløb Aarhus
Fredag 28. kl. 15.45 Winter Racing Odense

LØB I DEN KOMMENDE TID
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Monteløb - Amerikanerløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 150.001 kr, 40 m ved 
250.001 kr, 60 m ved 500.001 kr
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.

Monteløb - Amerikanerløb.

 4-14-årige.
 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 150.001 kr, 40 m ved 
250.001 kr, 60 m ved 500.001 kr
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

CH20250119-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 15:09

SANTADI (SE) 2000:1 16,2M 14,0AK 15,3AM 133.065

1
12,brun. v. v Racer Bourbon - 25:  1  1-0-0  17,8  3.500 24:  22  0-4-1  16,6  18.700 Tot:  117  8-17-11
Pride Rosina v Spotlite Lobell Fly O Ch 24/11 -9m 7/ 2000n 0 17,4 a c c 586 9'

Hein J Od 6/12 -9 4/ 2140 3 18,6 c c S 24 4'
Hein J Ch 15/12 -10 3/ 2000 4 19,1 c c S 74 5'
Hein J Od 21/12 -7 3/ 1640n 2 19,7 c c S 31 4'
Hein J Sk 3/1 -8 4/ 2000 1 17,8 c c S 36 4'

Opdr: Preben Kjærsgaard
Ejer: Mette Carlsen & Jesper Hein

cc Lilla/sort/gul,
Od Fly Olivia (Carlsen M)a

FLOALTS CLOUSEAU* (SE) 2020:1 15,2K 13,2AK 189.955

2
11,mkbr. v. v Muscle Memory - 25:  1  0-0-0  17,3  1.954 24:  20  1-0-0  15,2  46.821 Tot:  78  5-4-3
Sugar Donna v Sugarcane Hanover Jakobsson J Kr 4/10 -8m 10/ 1640 7 16,1 a - - 722 -

Jakobsson J Kr 9/11 -3 2/ 2140 0 17,3 a - - 90 -
Jakobsson J Hd 2/12 -3m 7/ 2140 5 18,6 - - 1417 -
Jakobsson J Hd 17/12 -4 4/ 2140 8 17,1 a - - 1546 -
Rosleff V Åb 2/1 -3 11/ 2160 8 17,3 - - 596 -

Opdr: Bengt A. Nilsson
Ejer: Julia Jakobsson

cc Mørkeblå/hvid,
Jakobsson Juliaa

EYE IN THE SKY 2 15,7M *13,4AK 14,6AM 201.564

3
9,brun. hp. v Coktail Jet - 25:  1  0-0-0  15,7  1.500 24:  12  1-5-0  16,9  23.200 Tot:  40  7-9-2
Leva Loppan v Express Ride Nikolajsen N Ny 17/10 -7m 2/ 2160 5 18,1 c C 104 7'

Hansen J Ny 16/11 -7 9/ 1640n 5 16,7 a c C S 344 7'
Hansen M Ch 24/11 -9m 5/ 2000n 2 16,1 a c C 459 9'
Hansen M Ch 15/12 -9m 2/ 2020 2 17,6 c C 32 9'
Hansen J Ch 5/1 -3 3/ 2020 4 15,7 C C S 384 10'

Opdr: Berner Olsen
Ejer: Stald J H

cc Sort/rød/hvid,
Ny Hansen Maria (Hansen J)a

GRADY BOOM BAY 3 *15,3M 13,2AK 216.244

4
7,brun. v. v O'grady - 25:  0  0-0-0  24:  13  0-1-2  15,9  35.662 Tot:  58  4-9-9
Rina Chen Hai v Victory Party Carlsen M Od 16/8 -8m 2/ 2180 0 18,3 c c 80 10'

Andersen M S Ål 1/9 -5m 2/ 2180 4 16,4 c c 187 13'
Fly O Ny 17/10 -7m 1/ 2160 4 18,1 c c 251 7'
Fly O Ål 23/11 -8m 3/ 2180 0 18,2 c c 283 8'
Hein J Od 21/12 -4 2/ 2180n 5 17,2 c c S 607 7'

Opdr: Torben Hovgaard
Ejer: Mette Carlsen

cc Blå/sort/hvid,
Od Carlsen Mettea

GUBBEN NOAK* (SE) 2040:1 15,1M 14,5AM 257.875

5
11,brun. v. v Quito Gold - 25:  0  0-0-0  24:  16  0-0-2  15,8  25.983 Tot:  95  3-5-9
Luna Du Gazeau v Bowspirit Jakobsson J Hd 5/10 -4 3/ 2140 d g a - - 537 -

Jakobsson J Vg 13/10 -3m 1/ 2168 d g - - 669 -
Fiore C Hd 14/11 -k 2/ 2140 k 19,3 - - gk -
Jakobsson J Hd 2/12 -3m 4/ 2160 6 18,0 - - 1825 -
Jakobsson J Hd 17/12 -1 2/ 2140 d g11 a - - 1495 -

Opdr: Opdrættet I Sverige
Ejer: Jonna Jakobsson

cc Vinrød/mørkeblå,
Lindqvist Helena (Jakobsson J)a

TOUR EIFFEL* (SE) 2060:1 *14,3M *11,8AK 12,5AM 821.788

6
11,rød. hp. v Qwerty - 25:  1  1-0-0  14,7  15.000 24:  17  5-2-1  14,3  188.154 Tot:  96  21-15-10
Pilgrims Tina v Credit Winner Mønster M Ch 24/8 -12m 3/ 2040 1 14,3 c c 30 25'

Mønster M Åb 28/9 -6m 4/ 2140 4 14,0 a - - 567 -
Gregersen L Sk 17/11 -5m 10/ 1600 1 13,3 a c c 45 10'
Kjær R Ch 15/12 -4 9/ 2000 5 14,4 a c c S 176 38'
Mønster M Sk 3/1 -7m 2/ 2040 1 14,7 c c 25 15'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Rød/sølv/hvid,
År Mønster Michelle (Melin M)a

M
UL

TI
FA

RV
E

88
Kl. 15.19
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Montéløbet får en klar favorit i 6 
Tour Eiffel på trods af det faktum, 
at den har 60 meters tillæg. Den åd 
hurtigt sit tillæg ind senest og gik så 
i kødet på Spike Day med 500 meter 
til mål. Den rundede let denne og for-
svandt bare væk fra konkurrenterne 
til slut på en toptid. 1 Santadi er et 

spændende bud på en triochance fra 
spids. Den fik en fortjent sejr senest 
i sulkyløb, hvor den tog spids og blev 
kørt rundt i topfart den første kilo-
meter. Har en dygtig rytter og kan 
være spændende. 3 Eye In The Sky 
gjorde det også godt i sulkyløb se-
nest, hvor den blev kørt indvendigt 

rundt sidste sving og tog fjerdeplad-
sen. Den har før gjort det godt under 
rytter og skal også være en chance 
blandt de tre.

TIPS 6 Tour Eiffel - 1 Santadi - outs: 3 Eye In The Sky

Følg Charlottenlund Travbane på de sociale  
medier, og modtag nyheder og tilbud
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOLY
SG

R
Ø

N 9
Kl. 15.27

Skjoldgaardens Amatør/Jockey Puljeløbsserie 1.18,5
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-400-400 samt 400 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.

Skjoldgaardens Amatør/Jockey 
Puljeløbsserie 1.18,5.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-400-400 samt 400 kr til 
øvrige startende. Intet indskud.

CH20250119-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 15:27

IZMIR 2000:1 19,6M 19,3AM 11.250

1
5,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  12  0-0-1  19,6  8.250 Tot:  15  0-0-1
Miss Pfeiffer v Frisky Frazer Nielsen F Ny 18/4 -5 2/ 2160 5 23,7 g c c S 145 7'

Nielsen F Ny 18/8 -3 1/ 2140 4 20,3 ag c c S 345 7'
Nielsen M Ch 26/9 -2 5/ 2000 4 19,3 a c c S 423 6'
Nielsen M Ch 6/10 -10 2/ 2020 0 opg g c c S 252 10'
Nielsen F Od 27/10 -1 3/ 2140 0 opg g c c S 264 6'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Kavada Racing

cc Grå/lilla,
Nielsen Flemminga

HULAHOP 2 16,9M 16,1AM 38.650

2
6,rød. hp. v Michael's Turn - 25:  0  0-0-0  24:  13  1-2-0  18,2  9.850 Tot:  30  2-5-0
Whoopi v Victor Victor Nielsen A Ny 2/11 -7 1/ 2160 6 18,8 c c S 67 5'

Nielsen A Ny 16/11 -9 2/ 2200n 0 20,4 c c S 170 3'
Nielsen A Ch 1/12 -10 2/ 2020 11 19,7 g c c S 345 5'
Nielsen A Ch 15/12 -10 1/ 2000 7 19,3 c c S 104 5'
Nielsen A Ch 27/12 -8 1/ 2000n 2 18,5 c c S 199 8'

Opdr: Anette Herløv
Ejer: Anette Herløv

cc Sort/sølv/logo,
Nielsen Anders H. (Herløv A)a

HARLY DERM 3 18,5M 17,3AM 26.400

3
6,rød. v. v Noras Bean - 25:  1  0-0-0  1.000 24:  16  0-4-0  18,5  20.500 Tot:  23  0-4-1
Mixi Derm v Coktail Jet Wang T Ch 3/11 -2 1/ 2000 4 18,7 c c S 184 6'

Wang T Ch 24/11 -10 3/ 2020n 10 20,5 c c S 88 5'
Wang T Ch 15/12 -11 1/ 2000 5 20,0 c c S 363 5'
Wang T Ch 27/12 -9 1/ 2000n 2 18,5 c c S 271 8'
Wang T Ch 5/1 -7 10/ 2000 5 17,3 a c c S 306 10'

Opdr: Jens Poulsen
Ejer: Line Pedersen

cc Grøn/blå,
Wang Teddy (Pedersen L)a

ELLIE SKOVLY 4 *17,9K 20,1AK 19,3M 51.000

4
9,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  17  1-1-1  17,9  10.750 Tot:  66  4-4-7
Piaf Lynghøj v Dahir De Prelong Jensen H Ny 22/9 -8 2/ 1640 d g5 c c S 71 3'

Jensen H Ny 1/10 -8 1/ 2140 4 21,2 c c S 241 3'
Jensen H Ny 17/10 -9 2/ 1640 1 17,9 c c S 132 3'
Jensen H Ny 2/11 -9 3/ 2160 6 19,3 c c S 119 3'
Jensen H Ny 16/11 -9 3/ 2160n d g c c S 307 3'

Opdr: Henrik Sørensen
Ejer: Silas Vellier

cc Sort/rød,
Ny Jensen Henrik K. (Lund L)

SOFARSOGOOD (SE) 5 16,7M 14,5AK 16,3AM 182.709

5
13,brun. v. v Make It Happen - 25:  1  0-1-0  18,8  2.500 24:  11  1-1-0  17,3  6.600 Tot:  98  7-8-9
Paloma du Bouffey v Alf Palema Olsen N Ny 17/10 -9 3/ 1680 5 17,7 c c S 29 3'

Olsen N Od 1/11 -10 10/ 1640 7 16,5 a c c S 72 4'
Olsen N Ny 16/11 -10 3/ 2180n 4 20,9 c c S 151 3'
Olsen N Ch 15/12 -11 6/ 2000 7 20,2 c c S 231 5'
Olsen N Ch 5/1 -8 3/ 2000 2 18,8 C C S 47 5'

Opdr: Olle Florén
Ejer: Matthias & Charlotte Homann

cc Blå/bordeaux,
Ny Olsen Nicolai (Homann C)a

ALWAYS PROUD (SE) 2020:1 14,5M *12,8AK 212.303

6
7,mkbr. v. v S J's Caviar - 25:  0  0-0-0  24:  8  0-1-1  16,4  12.633 Tot:  45  7-6-4
Global Paranoia v Quite Easy U S Frilén S Bo 6/5 -2 11/ 2140 4 15,8 a - - 183 -

Lyck V Ræ 12/5 -4 3/ 1640 2 13,8 a - - 40 -
Andersson J Bå 30/5 -6 5/ 2160 0 17,4 - - 226 -
Damberg P År 6/9 -6 4/ 1800 0 17,2 a c c S 686 10'
Damberg P Ny 15/9 -7 7/ 1660 0 19,0 c c S 2896 4'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: CDJ Gruppen ApS

cc Blå,
Damberg Pera

BE SOBER (SE) 2 15,7M 13,6AK 189.272

7
6,lbr. hp. v Raja Mirchi - 25:  0  0-0-0  24:  8  0-0-0  15,8  7.422 Tot:  33  3-4-1
Sparkle Hall v Conway Hall Biel C Ch 25/6 -9 3/ 2020 6 17,0 c c S 155 5'

Biel C Ch 7/7 -1 2/ 2060 0 17,0 c c S 383 9'
Biel C Ch 21/7 -9 2/ 2020 4 18,0 c c S 308 5'
Biel C Ch 9/8 -11 2/ 2000 5 17,6 c c S 376 5'
Biel C Ch 23/8 -10 6/ 2000 6 18,6 c c S 486 8'

Opdr: Magnus & Staffan Sjödin
Ejer: Lars & Christina Biel

cc Grøn/sort/hvid,
Biel Christinaa

EASIERSAIDTHANDONE 3 16,0M 14,4AK 15,2AM 146.013

8
9,sort. v. v Orlando Vici - 25:  0  0-0-0  24:  17  1-3-0  16,9  26.900 Tot:  90  6-8-7
Like Shadow v Sugarcane Hanover Biel C Ch 14/10 -8 2/ 2020 d g8 c c S 350 5'

Haagensen N B Ch 25/10 -10 1/ 2000 2 17,4 g C C S 29 5'
Sørensen Z O Ch 3/11 -7 4/ 2000 1 18,0 c c S 34 5'
Sørensen Z O Ch 10/11 -11 5/ 2000 7 18,2 C C S 65 5'
Andersen S D Ch 24/11 -10 3/ 2040n 8 18,6 c c S 111 5'

Opdr: Hans Kr. Henriksen & Harald Kjosavik
Ejer: Clara Wessing

cc Hvid/grøn/blå,
Wessing Olea

A MODO MIO BI (IT) 4 15,3M 14,3AM 281.234

9
9,brun. v. v Pine Chip - 25:  0  0-0-0  24:  24  4-1-1  16,2  29.950 Tot:  95  14-8-10
Ida Grandi v Toss Out Køhler A Od 1/11 -8 11/ 1640 2 15,5 a c c S 70 4'

Køhler A Od 22/11 -10 5/ 1640n 1 16,0 a c c S 38 5'
Køhler A Od 6/12 -7 1/ 1680 4 16,7 c c S 308 7'
Gudberg J M Od 21/12 -7 1/ 1720n 0 19,7 c c S 539 4'
Køhler A Ch 27/12 -9 4/ 2000n 5 18,8 c c S 35 8'

Opdr: Azienda Agricola Biasuzzi Srl
Ejer: Chanette Bentsen & Adam Køhler

cc Blå/gul,
Od Køhler Adam (Bentsen C)a
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LEIF

Fuldt hus i det afsluttende amatør-
løb, hvor 5 Sofarsogood må stå 
med topchance for endelig igen at 
komme først over stregen. Senest 
blev det til en andenplads bag Galant 
Gejs, der var langt foran de øvrige, 
men rammer den her en god position 

fra sit vanskelige startspor, bør den 
være med helt fremme. 2 Hulahop 
og 3 Harly Derm plejer også at gøre 
det godt i disse sammenhænge, hvor 
især førstnævnte meget sandsyn-
ligt bliver kørt offensivt rundt her fra 
et godt spor. Sidstnævnte var senest 

ude i klassen, hvor den fra bagspor 
aldrig for alvor kom ind i legen. 10 
Cato Mosebo er altid garant for en 
god afslutning, og Emma Jonassen 
har jo en god statistik med Kavada 
Racings heste.

TIPS 5 Sofarsogood - 2 Hulahop - 3 Harly Derm - outs: 10 Cato Mosebo

CATO MOSEBO 5 15,6M 13,6AK 174.396

10
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  1  0-0-0  17,5  750 24:  25  3-3-3  16,1  39.400 Tot:  99  14-14-12
Hej Mosebo v Sirocco Spur Nielsen F Od 22/11 -8 2/ 2180n 3 18,5 c c S 284 15'

Nielsen F Ch 1/12 -10 3/ 2040 5 17,9 c c S 121 5'
Nielsen F Ch 15/12 -10 2/ 2020 1 17,9 c c S 92 5'
Nielsen F Ch 27/12 -8 6/ 2000n 3 18,8 c c S 39 8'
Nielsen F Ch 5/1 -8 3/ 2040 4 17,5 c c S 64 5'

Opdr: Klaus Ryberg
Ejer: Kavada Racing & Morten T. Vendelø

cc Bordeaux/mørkeblå,
Jonassen Emma (Nielsen F)a

EISTEE BAKKELY 2040:1 15,6M *13,8AK 14,2AM 219.094

11
9,brun. v. v Juliano Star - 25:  0  0-0-0  24:  16  1-0-1  15,6  18.547 Tot:  113  6-10-16
Kiwi Bakkely v Shane T Hanover Kramer J Ny 15/9 -7 1/ 1680 0 18,8 g c c S 831 4'

Jonassen T Ch 3/11 -7 1/ 2040 5 17,1 c c S 188 5'
Jonassen T Ch 1/12 -10 1/ 2040 4 17,7 c c S 342 5'
Jonassen A Ch 15/12 -10 1/ 2020 6 18,5 c c S 306 5'
Jonassen T Ch 27/12 -9 2/ 2000n 1 17,3 c c S 102 8'

Opdr: Hanne & Per Sørensen
Ejer: Camilla Sørensen

cc Grå/bordeaux/hvid,
Jonassen Tobias (Sørensen C)a

HE DID IT* (SE) 2 15,8M *13,5AK 161.103

12
9,mkbr. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  28  6-2-2  16,3  43.095 Tot:  73  12-10-10
I Did It v Zoogin Nielsen M Ch 10/11 -11 1/ 2020 4 17,2 c c S 45 5'

Nielsen F Od 22/11 -5 7/ 1640n 4 16,2 a c c S 312 10'
Jonassen E Ch 1/12 -10 2/ 2040 1 17,1 c c S 33 5'
Nielsen M Ch 15/12 -11 1/ 2040 4 18,2 c c S 99 5'
Nielsen F Ch 27/12 -9 2/ 2020n 0 18,5 c c S 69 8'

Opdr: A. Nielsen & S. Lange
Ejer: Flemming Nielsen

cc Sort/grøn/grå/hvid,
Nielsen Miranda (Nielsen F)a

EMPTY GLASS 3 15,9M 14,4AK 15,4AM 109.875

13
9,sbr. v. v Ens Snapshot - 25:  0  0-0-0  24:  23  2-1-4  16,2  25.250 Tot:  95  2-9-18
Fancy Lady v Kosar Larsen L Ny 1/10 -7 4/ 1680 3 18,5 c c S 248 4'

Larsen L Ny 17/10 -8 2/ 2160 3 18,4 c c S 212 4'
Larsen L Ny 2/11 -7 4/ 2180 3 17,5 c c S 132 5'
Larsen L Ch 1/12 -10 3/ 2020 6 18,8 c c S 84 5'
Larsen L Ch 27/12 -8 3/ 2000n 1 18,2 c c S 216 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Leif Larsen

cc Rød/hvid,
Ny Larsen Leifa

AKERMANN (NO) 2060:1 *13,9L 12,3AK 12,9AM 729.869

14
13,sort. v. v Crazed - 25:  1  0-0-0  16,3  500 24:  27  1-4-7  15,7  35.800 Tot:  158  13-16-23
Ta Ta Hall v Conway Hall Sørensen Z O Ch 24/11 -10 1/ 2080n 3 16,5 c c S 100 5'

Sørensen Z O Ch 1/12 -10 2/ 2060 2 16,8 c c S 117 5'
Sørensen Z O Ch 15/12 -11 1/ 2060 2 17,2 c c S 113 5'
Sørensen Z O Ch 27/12 -8 2/ 2040n 5 17,6 C c S 41 8'
Sørensen Z O Ch 5/1 -8 1/ 2080 5 16,3 c c S 130 5'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Alex & Nicolai B. Haagensen

cc Sort/rød,
Haagensen Nicolai B. (Haagensen A)

HEIMAEY 2 15,2M 12,0AK 13,7AM 669.568

15
6,brun. hp. v S J's Caviar - 25:  0  0-0-0  24:  11  0-0-1  16,2  19.750 Tot:  38  5-6-8
Vilavaldi v Great Challenger Juul S Od 4/10 -6 3/ 2140 7 13,7 a C C A 324 100'

Juul Ce År 18/10 -7 2/ 2360 0 18,0 C c S 409 7'
Juul S Ny 2/11 -3 5/ 2160 3 16,2 C c S 60 7'
Juul Ce Ch 10/11 -11 1/ 2040 5 16,5 C c S 44 5'
Gregersen L Ch 24/11 -9m 8/ 2000n d g a C C 70 9'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Cecilie Juul

cc Grøn/sort/hvid,
Juul Cecilie (Juul S)
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